همچنین گفته شده که فرمانده کارد شاهی که برای دستگیری نخست وزیر رفته
بود دستگیر شده است و اهتمام آنها برای دستگیری رئیس ستاد مواجه با شکست شده
است. مخابرات ویتراژ تهران گزارش داده که دکتر فاطمی در نطق دیروز خود گفته که

امروز چه سهرنگ ایران بجای مجسمه ها در همه میدانهای تهران دواهنوا بود

باختر امروز

شنبه ۲۶ مرداد ۱۳۳۲ - ۶ ذیحجه ۱۳۷۳ - ۱۷ اوت ۱۹۵۴ - شماره ۱۱۷۴

تصرد پرومیتیک عظیمی برای ابراز نفرت نسبت بکودتاجیان در میدان بهارستان تشکیل شد
دیروز محمد رضا پهلوی شاه فراری که علیه حکومت ملی بدستگیری اجانب کودتا نمود
وبا شکست مواجه گردید از طرف ملت منعزل گردید
دهها هزار مردم قهرمان تهران با در دست داشتن عکس دکتر مصدق فریاد میزدند:
«مصدق پهلوی زمامت» «ما شاه فریخته» «شاه فراری را چینی پرست باید مجاکمه و مجازات شود»
شاه از تری (انتقام ملت ببندها گریخت.